
Výzva k podání nabídky (poptávkové řízení) veřejné zakázky malého rozsahu 
na kompletní výměnu obvodového plotu 
 v zařízení Domov seniorů Hranice p.o. 

 
(Vše dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 
 
1. Identifikační údaje o zadavateli. 
Domov seniorů Hranice, příspěvková organizace, Jungmannova 1805, 753 01 Hranice,  
IČO 70876541, zřizovatel Město Hranice, statutární zástupce Mgr. Simona Hašová 
Další informace získáte na tel. 737 121 839, mail: spravce@domovsenioruhranice.cz 
 
2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
Kompletní výměna části obvodového plotu kolem areálu DS Hranice. Součástí akce je odstranění původního 
pletivového plotu a sloupků (vykopáním, ne uřezáním u povrchu), jejich odvoz. Specifikace požadovaného 
plotu jsou v příloze č. 1 této výzvy. 
 
3. Lhůta a místo pro podání nabídek 
Termín podání nabídek: do 27. 7. 2022, 10:00 
Místo podání: podatelna DS Hranice 
adresa: Domov seniorů Hranice, p. o. Jungmannova 1805, 753 01 Hranice 
 
5. Kvalifikační kritéria 
Předložení výpisu z obchodního rejstříku nebo Živnostenský list (prostá kopie). 
 
6. Zpracování nabídkové ceny 
Cena za kompletní dílo. Cenu uveďte včetně DPH. 
 
7. Termín dodání zboží:  
Termín zahájení prací je nejdříve po vystavení objednávky, její akceptaci nebo podpisu smlouvy a její 
uveřejnění v registru smluv. Termín dokončení díla je nejpozději 31.10.2023. 
 
8. Hodnotící kritéria 
Cena v Kč s DPH (váha kritéria 100 %). 
 
9. Požadavky na zpracování nabídky 
Nabídka bude doručena v zalepené obálce, opatřená nápisem „SOUTĚŽ-PLOT“.  
Nabídka bude opatřena krycím listem s identifikačními údaji uchazeče, s uvedením nabídkové ceny, ve 
skladbě, jak je výše požadováno a opatřena podpisem oprávněné osoby. Dále budou následovat požadované 
doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů (ŽL, výpis z OR, certifikáty) a další dle uvážení uchazeče, 
např. reference. Součástí může být i návrh smlouvy, pokud je to při nákupu vyžadováno. 
 
10. Další podmínky 
Zadavatel vybere z předložených nabídek tu, která mu bude dle výše uvedených kritérií nejvíce vyhovovat. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a poptávkové řízení zrušit. Zadavatel si vyhrazuje 
právo objednat jen část díla. 
 
11. Oznámení o výsledku poptávkového řízení 
Oznámení o výsledku poptávkového řízení bude sděleno do tří pracovních dnů od uzavření podávání nabídek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Příloha 1 - specifikace 
 
 
Bude odstraněn stávající pletivový plot včetně sloupků, brány a branky. Dodavatel zajistí odvoz všeho 
materiálu. Nový plot se skládá se svařovaných 3D plotových panelů. 
 
Specifikace 3D panelu: 

- délka panelu 2500 mm 
- výška panelu 1450 až 1550 mm 
- průměr svislého i vodorovného drátu je 5 mm 
- velikost oka 200x50 mm 
- povrchová úprava zinek + zelené poplastování 

 
Sloupky ve stejné povrchové úpravě. Výška sloupku dle skutečné výšky plotu včetně podhrabové desky. 
Rozměr sloupku 60x40 mm. 
 
Bude osazena betonová podhrabová deska 2450x300x50 mm. 
 
Součástí plotu je dvoukřídlá brána, ručně ovládaná o šířce 350 cm. Stejná povrchová úprava. 
 
Celková délka plotu včetně brány je 210 m. 
 
Součástí díla je základní povrchová úprava kolem plotu. Spodek podhrabové desky musí být zcela v zemi! 
 
Je možné, že při výměně plotu budou muset být na některých místech odstraněny větve keřů nebo celé 
keře. Tyto práce jsou také součástí poptávky. Doporučujeme osobní návštěvu a obhlídku před podáním 
nabídky. Kontakt pro domluvení schůzky je uveden v odstavci 1 této výzvy. 
 
Záruční doba na celé dílo je 24 měsíců. 
 
Ilustrační náhled požadovaného plotu: 
 

 
 
 
 
 
 
 


